Gabinete do Prefeito

SERIM/OF - 0133/2024

Sorocaba, 13 de março de 2024

Senhor Presidente,

Vimos através deste complementar a resposta do Requerimento nº 3415/2023

- GP-RIM-0046/2023, de autoria do nobre vereador José Vinícius Campos Aith, informando que,

segue anexo o croqui de localização de creche para denominação, localizada na Avenida Itavuvu,

4.500, Jardim Santa Cecília, para que a descrição do Projeto de Lei seja nele baseada.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE Assinado de forma digital por LUIZ
HENRIQUE GALVAO:37887959802

GALVAO:37887959802 Dados: 2024.03.13 09:27:29 -03'00'

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA PROINFÂNCIA

LOCALIZAÇÃO

AV. ITAVUVU, 4500 - JARDIM SANTA CECILIA
UF
SÃO PAULO
DATA
JAN/2024

NORTE

q
FOLHA

01
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350032003700320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.